
HVB Real Estate s.r.o. Korunní 1310/56, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, Tel.: 244 470 367, E-mail: info@hvbreal.cz, web: www.hvbreal.cz

Pronájem - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 19822

Pronájem parkovacího stání 13 m2, Praha 4 - Chodov, ul. Čenětická
Čenětická, Praha 11, Praha

1 700 Kč
za měsíc
1.700Kč při platbě za celý
rok dopředu, 1.900Kč při
platbě měsíčně.

Vyřizuje
Adam Průša
Tel.: 727 897 153
GSM: 727 897 153
E-mail:
aprusa@hvbreal.cz

Počet podlaží v domě: Druh objektu: panelová
Stav objektu: novostavba

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme na pronájem parkovací stání 13 m2 v uzavřeném chráněném projektu SKYLINE,
lokalita Praha 4 - Chodov, ul. Čenětická. Stání se nachází za plotem, průjezd je přes bránu s dálkovým ovládáním.
Parkoviště má kamerový systém.
V případě zájmu či dotazů neváhejte kontaktovat makléře i během víkendu.


